
 
  
 
 

 
Adresă: Strada Clinicilor, nr. 3-5, 400006, Cluj-Napoca; CIF 4288080 

     Email: secretariat@scjucluj.ro; Tel: 0264-597.852, Fax: 0264-596.085  

Responsabil protecția datelor: dpo@scjucluj.ro 

 

 

 

DECIZIE nr. 1056 
din data de 17.05.2023 

 

 

 

 SPITALUL  CLINIC  JUDEŢEAN  DE  URGENŢĂ  CLUJ-NAPOCA, cu sediul în Mun. 

Cluj-Napoca, str. Clinicilor, nr. 3-5, jud. Cluj, cod poştal RO-400006, cod fiscal 4288080, e-mail 

secretariat@scjucluj.ro, reprezentat legal prin MANAGER – PROF.DR. GHERMAN CLAUDIA 

DIANA, având în vedere : 

- Titlul VII, denumit marginal, Spitalele, din Legea nr. 95 din 14 aprilie 2006 privind reforma în 

domeniul sănătății, cu modificările și completările ulterioare, emitent Parlamentul României ; 

-  Ordonanța de Urgență nr. 34/15.05.2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor 

termene, precum și pentru modificarea și completarea unor acte normative, publicatǎ în M.Of. nr. 

415/2023 – Partea I, 

D I S P U N  : 

            Art.1. Începând cu data prezentei se suspendǎ ocuparea prin concurs sau examen a posturilor 

vacante sau temporar vacante din cadrul Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţǎ Cluj-Napoca, cu excepţia 

posturilor unice aşa cum sunt definite în OUG nr. 34/2023. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a dispoziţiilor prezentei se încredinţeazǎ Serviciul RUNO.  

 

 

SPITALUL CLINIC JUDEŢEAN DE URGENŢĂ CLUJ-NAPOCA 

MANAGER 

PROF. DR. GHERMAN CLAUDIA DIANA 
 

 

 

 

 

                 ŞEF-SERVICIU R.U.N.O. 

                EC. GRAȚIELA BOGDAN 

 

 

 

COMPARTIMENTUL JURIDIC 

Consilier juridic drd. Puşcaş Paul-Augustin 


